STAKKAbox FortressTM
STAKKAbox™ Fortress
Élément périphérique pour chambres
d’accès modulaires
915mm x 915mm
915mm x 915mm
1045mm x 1045mm
150mm
170mm
11.7kg
SYFF99-09150915-BK010C000
Section assemblée
•	 Rapide et facile à installer
•	 Coupe double parois
•	 Parois extérieure lisse
Installation
Le produit est conçu pour une utilisation de l’espace vert
jusqu’à sous-chaussée  (EN124 classe A15-D400).
SYFF-09150915 V.02 27/02/2020
La gamme STAKKAbox Fortress offre une solution modulaire, facile et rapide à installer.
Matière Polyéthyléne haute densité (PEHD) Noir
Résistance à la traction ISO 527 22-26 MPA
Module de flexion ISO 178 800 to 1100 N/mm2
Résistance aux chocs ISO 180 - 1A 4 - 6KJ/m3
Densité ISO 1183-1 0.955 - 0.958 g/cm3
Température d’utilisation - -40 to +80 oC
Résistivité superficielle ASTM D257-14 > 5.24E+15 ohm/square
Résistivité volumique ASTM D257-14 > 2.276.39E+15 ohm/cm
Performance au feu UL94 HB
Absorption d’eau (polymère non polaire) - 0.01%
CUBIS SYSTEMS SE RÉSERVE LE DROIT D’APPORTER DES MODIFICATIONS À CE DOCUMENT
Descriptif
Caractéristiques
Propriétés des matériaux
Avantages
Fortress Vue de dessusFortress Vue en coupeScanner pour l’accès à la bibliothèque
de documents techniques
Ouverture libre:
Dimensions hors-tout:
Hauteur utile:
Hauteur hors-tout:
Poids
Code produit
Livré sous forme de:
Cubis Systems, 4 Silverwood Ind Estate, Lurgan, Co. Armagh, BT66 6LN, UK
www.cubis-systems.fr | 0800 919 465 | infofrance@cubis-systems.com